                                  课题编号：  
西安市岩土与地下工程重点实验室
（西安科技大学）

开放课题申请表

      课题名称：  
申 请 人：
工作单位：
电    话：
电子邮件:  

申请日期： 

西安市岩土与地下工程重点实验室制

二零二〇年十月
说 明
一、本申请书一式3份逐项填好后，报送西安市岩土与地下工程重点实验室（西安科技大学）（附电子版）。
二、开放课题每年集中受理，请于4月30日前将申请表寄至实验室，短期访问学者和自带经费访问学者则需提前两个月提出申请。
三、联系方式

通讯地址：西安市雁塔中路58号西安科技大学

               西安市岩土与地下工程重点实验室（710054）
联 系 人： 张琨
电    话： 13679128227
E-mail  ：ytydxgc@126.com
网    址:  http://ytydxgc.xust.edu.cn/
	1. 姓名
	
	2 出生年月
	
	3.职称
	

	4.专业
	
	5.学历
	

	6.单位
	
	7.电话
	

	8.通讯地址 
	
	9.邮编 
	

	10.电子邮箱
	

	11.课题名称
	

	12.申请类别
	

	13.计划开题时间
	自      年    月

至      年    月
	批准日期
	实验室填写



	14.申请经费
	
	批准经费
	实验室填写



	15.课题组成员表

	姓名
	性别
	年龄
	职 称
	专业
	工作单位
	分工
	签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16.申请经费预算表 

	申请资助总金额（万元）


	其      中 

	
	     年 
	    年 

	
	
	

	预算支出科目（分项填写）
	金额（万元）
	计算根据及理由



	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	金额（万元）
	
	

	17.拟解决的关键科学问题（限200字）



	18. 主要研究内容（限1000字）



	19. 预期目标与研究计划（限1000字）



	20. 解决的科学问题和预期成果对课题原创性的阐述（限200字）




	21. 申请人研究背景和前期研究工作情况（附发表的主要论著目录）


	22. 申请人单位意见

                     年    月    日


	23.实验室审批意见 

实验室负责人（签字）                      年    月    日



PAGE  

